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PERSONEL GÜNDEMİ

Üniversitemiz idari birimlerinden Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğünde 26.07.2021 tarihi itibarıyla 

Gizem AÇIKGÖZ, Halkla İlişkiler Ofis Uzmanı pozisyonunda idari görevine başlamıştır. 

Üniversitemiz Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde 26.07.2021 

tarihi itibarıyla  Hünkar AĞCA, TÖMER Büro Memuru pozisyonunda idari görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde 26.07.2021 

tarihi itibarıyla Ömer KAYA, TÖMER Büro Memuru pozisyonunda idari görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Merkezi Müdürlüğünde 26.07.2021 tarihi itibarıyla Tuğçe BAŞAKCI, 

Kariyer Geliştirme Merkezi Uzmanı pozisyonunda idari görevine başlamıştır.

İDARİ

HABERLER

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

AŞIRI SICAKLARDA BU UYARILARA DİKKAT

Sıcak havaların çeşitli sağlık sorunlarını beraberinde getireceğini belirten 
Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Nurten Elkin, terlemenin vücut ısısının korunması 
açısından önemli olduğunu ifade etti. Bebeklerde, yaşlılarda ve kronik 
hastalığı olan kişilerde tek başına terlemenin yeterli olmadığını anlatan Dr. 
Elkin, “Sık sık duş alınmalı, ayaklar, eller, yüz ve ense soğuk suyla ıslatılmalı, 
susama hissine bakılmaksızın her gün 2-2,5 litre sıvı tüketilmeli” dedi.

Vücut metabolizmasının artan sıcaklık ve nem durumuna göre gerekli 
uyumu sağlamaya çalıştığını ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 
Öğretim Üyesi Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Nurten Elkin, “Aşırı şişmanlık, sıvı 
kaybı, madde kullanımı, kalp hastalığı ve bazı ilaçların kullanımı terlemeyi 
etkileyen faktörlerdendir. Diyabet ve kalp hastalıkları gibi koroner hastalıkları 

olanlar, 65 yaş üstü ve yalnız yaşayan yaşlılar, gebeler, açık alanda çalışanlar, bakıma muhtaç olan bireyler, sokak çocukları ve 
evsizler ile bazı depresyon, uyku ilaçları gibi ilaçları kullananlar en çok risk taşıyan gruptur” uyarısında bulundu. 
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GENÇLER ARASINDA YAPILAN ARAŞTIRMA 
SONUÇLARI AÇIKLANDI

18-30 yaş arası gençlerin sosyal, ekonomik ve politik tercihlerini ortaya 
koymak amacıyla yapılan araştırma sonucu açıklandı. Anket sonucunda 
gençlerin aslında apolitik değil toplum bilincine sahip oldukları, oy 
kullanmamayı politik bir tepki olarak gördükleri ve geleneksel medyaya 
güvenmeyerek özgür oldukları sosyal medyayı tercih etmeleri gibi veriler 
elde edildi.

Günümüzde siyasetin, ekonominin, sosyal yapının en önemli konu 
başlıklarından birisi gençler. Gençlerin yaptıkları, yapmadıkları, kararları, 
tüketim alışkanlıklarından siyasi tutumuna kadar her şey günlük hayatta 
birçok sonucu etkiliyor. Bu anlamda tarafsız bir şekilde güncel ve tarafsız 
veriler sunmak amacıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Kamuoyu ve 

Toplum Araştırmaları Merkezi İstanbul’da 18-30 yaş arası 400 genç arasında anket yoluyla bir araştırma yaptı. “Sosyoekopolitik 
Gençlik Araştırması Raporu 2020” sonuçlarına göre yeni nesil artık politik tepkilerini bir önceki nesilden farklı şekilde ortaya 
koyuyor, geleneksel medyanın tarafsız olmadığını düşündüğü için sosyal medyayı iletişim kanalı olarak kullanıyor ve siyasi 
bir tepki olarak oy kullanmamayı tercih ediyor.
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Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

DIŞ SIKMA HASTALIĞINA ÇENE BOTOKSU TEDAVİSİ

Çiğneme fonksiyonunu yerine getirilmesini sağlayan masseter kasının bazı 
kişilerde olduğundan daha fazla güçlü olduğunu ifade eden Diş ve Çene 
Cerrahisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Özge Özdal Zincir, “Bu kas özellikle geceleri 
istem dışı kasılarak çene eklemlerine gelen yükün çok daha fazla artmasına 
neden olabilir” dedi. Zincir, diş sıkma hastalığının yarattığı olumsuz etkilerin 
çene botoksuyla azaltılabileceğini vurguladı.

Diş sıkma hastalığının ağız içerisinde yer alan yumuşak ve sert dokulara 
zarar verdiğini söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Özge Özdal Zincir, “Masseter kasına 
uygulanan çene botoksu ile bu fazla kuvvet minimalize edilerek çene eklemi 
üzerindeki baskı azaltılır. Çene botoksu tedavisinin; diş sıkma sorunlarını 
giderme, çene eklem ağrılarının azaltılması, diş gıcırdatmanın önlenmesi 

ve masseter kasının hipertrofisine bağlı gelişen çene genişliğinin kare görünüm formundan çıkarılması gibi birçok faydası 
vardır” ifadelerini kullandı.
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YKS AÇIKLANDI: “TERCİHLERİNİZİ GENİŞ ARALIKLI YAPIN”

Tercih yaparken öğrencilerin öncelikle nelere dikkat etmesi gerektiği 
konusunda açıklamalarda bulunan Rehberlik Uzmanı Elif Aluç Gülşen, 
“Kovid-19 salgını nedeniyle 2020 YKS’de uygulanan değişiklikler elbette 
başarı sıralamalarına etki edecektir. Bu sebeple öğrenciler tercih yaparken 
24 tercih hakkı içerisinde geniş aralıklı tercih yapmalılar. Örneğin Y-EA: 80 
bin olan bir öğrencinin 40 bin ile 120 bin arasında tercih yapmasında fayda 
var” dedi.

YKS sonuçları açıklandı. Ön lisans alanından 492 bin, lisans alanından 494 
bin 132, özel yetenek alanından 28 bin 196, okul birinciliği kontenjanından 
ise 24 bin 537 olmak üzere toplam 1 milyon 38 bin 865 öğrenci kapasitesine 
sahip olan üniversiteler, YKS sonuçları sonrası alım sürecine başlayacak. YKS 

tercihleri ise 5 – 13 Ağustos arasında yapılabilecek.
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Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

ULUSLARARASI SANAT SEMPOZYUMUNA 
TÜRKİYE’DEN 6 SANATÇI

Yelabuga Ulusal Tarih ve Mimarlık Müzesi’nin düzenlediği IV. Uluslararası 
Bashnya Sanat Sempozyumu Tataristan’da başlıyor. Türkiye’den 6 sanatçının 
katıldığı sempozyum, 1-10 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

IV. Uluslararası Bashnya Sanat Sempozyumu Tataristan Yelabuga’da 
başlıyor. Birçok sanatsal atölye, sanatsal gezi ve dinletilerin olacağı etkinlik 
programında aktif atölye çalışmalarıyla üretilecek eserlerin yer alacağı sergi 
9 Ağustos tarihinde açılacak. Türkiye’den Aygül Okutan, İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Ressam Ahmet Özel, Sabriye Hatipoğlu, Buket 
Efe, Menekşe Ünsal ve Abdullah Güler’in katılacağı etkinliğe, Tataristan, 
Rusya ve Belarus’dan sanatçı grupları katılıyor.
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
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